2026/GBS_01/000049, con el informe, firmado por el Director del Área de Bienestar Social 

con el conforme del Secretario General, con Código Seguro de Verificación 

IV7RUKQSNJRYVCEJCQE5LYTBO4. 

TERCERO: Autorizar y disponer el gasto derivado de dicha suscripción por un 

importe de ochenta y tres mil  euros (83.000,00 €) para el AYUNTAMIENTO DE ALBA DE 

TORMES, con cargo a la aplicación presupuestaria 2026/N/61/3230E/4805000, conforme 

al documento de retención de crédito RC núm. 202600002532 expedido por la Intervención 

Provincial. 

Y la Junta de Gobierno por unanimidad de los miembros presentes, eleva a acuerdo